
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE OUROESTE

Conforme Legislação Municipal
                   

www.ouroeste.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Ouroeste garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.ouroeste.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Ouroeste, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Ouroeste 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.ouroeste.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Ouroeste
CNPJ 01.611.213/0001-12
Avenida dos Bandeirantes, 2255
Telefone: (17) 3843-3850
Site: www.ouroeste.sp.gov.br
Diário: imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

Câmara Municipal de Ouroeste
CNPJ 01.611.214/0001-67
Avenida dos Bandeirantes, 2285
Telefone: (17) 3843-1112 | (17) 3843-1453
Site: www.camaraouroeste.sp.gov.br

Instituto de Previdência Municipal de Ouroeste
CNPJ 06.056.457/0001-02
Avenida dos Bandeirantes, 2070
Telefone: (17) 3843-1233 | (17) 3843-1417
 

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Licitações e Contratos 2 ................................................................... 

Aviso de Licitação 2 ....................................................................... 

Terça-feira, 05 de dezembro de 2023                                                  Ano III | Edição nº 572                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OUROESTE

Conforme Legislação Municipal

Terça-feira, 05 de dezembro de 2023 Ano III | Edição nº 572 Página 2 de 2

Município de Ouroeste - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO N° 2.505/2023

( Q u e  d i s p õ e  s o b r e  a
prorrogação  do  Decreto
Municipal nº 2.488/2023 e dá
outras providências).

ALEX  GARCIA  SAKATA,  Prefeito  do  Município  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais; e

DECRETA:
Art.  1°  -  Fica  prorrogado  o  prazo  para  requerer  a

devolução  da  taxa  de  inscrição  do  Concurso  Publico  nº
001/2022 e 002/2022 até o dia 15 de dezembro de 2023,
conforme  estabelecido  junto  ao  Decreto  Municipal  nº
2.488/20230.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Ouroeste-SP, 30 de novembro de 2023.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado, afixado e publicado na Prefeitura Municipal
em lugar de costume na data supra.

CELSO LUIZ DA COSTA
Secretario Municipal Administrativo

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

- PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OUROESTE -
- PUBLICAÇÃO DE EDITAL -

EDITAL  LICITAÇÃO:  27/SL/2023  PROCESSO:
109/SL/2023  MODALIDADE:  Pregão  Presencial  OBJETO:
“CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  RETIRADA  DA  ÁREA  DE
TRANSBORDO,  TRANSPORTE  E  DISPOSIÇÃO  FINAL  DE
RESÍDUOS  SÓLIDOS  DOMICILIARES  DO  MUNICÍPIO  DE
OUROESTE/SP  E  DISTRITO  DE  ARABÁ  EM  ATERRO
DEVIDAMENTE LICENCIADO POR ÓRGÃO COMPETENTE, NO
DECORRER DE 12  (DOZE)  MESES”.  DATA,  HORÁRIO E
LOCAL  DA  SESSÃO  PÚBLICA:  Dia  15/12/2023,  às
08h30min,  no  Setor  de  Licitações  da  Prefeitura,  Paço
Municipal  de Ouroeste,  na Avenida dos Bandeirantes,  nº
2.255 – Jardim Sarinha II, em Ouroeste/SP. EDITAL: O Edital
completo  poderá  ser  adquirido  pelos  interessados
p e s s o a l m e n t e ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
licitacao@ouroeste.sp.gov.br  ou  pelo  site  da  Prefeitura
Municipal  www.ouroeste.sp.gov.br  no  ícone  Licitações.
INFORMAÇÕES: Maiores informações pelo  telefone (17)
3843-3850,  nos  dias  úteis,  no horário  das  08h00min às

17h00min.
Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 04 de dezembro de

2023.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
- PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OUROESTE -

- PUBLICAÇÃO DE EDITAL -
EDITAL  LICITAÇÃO:  32/SL/2023  PROCESSO:

105/SL/2023  MODALIDADE:  Pregão  Eletrônico  OBJETO:
“ELABORAÇÃO DA ATA  DE  REGISTRO DE  PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO  DE  KITS  PARA  CITOLOGIA  EM  BASE
LÍQUIDA PARA ATENDER AO ‘PROGRAMA DE PREVENÇÃO
DO CÂNCER DE COLO DE ÚTERO’, ATRAVÉS DO CONVÊNIO
DE  PARCEIRA  ENTRE  O  MUNICÍPIO  DE  OUROESTE  E  A
FUNDAÇÃO PIO XII DE BARRETOS”. DATA, HORÁRIO DA
SESSÃO PÚBLICA: Dia 18/12/2023, às 08h30min. LOCAL
DA SESSÃO PÚBLICA:  A licitação ocorrerá por meio do
Sistema  Eletrônico  no  Portal  de  Licitações  através  do
e n d e r e ç o
http://pm.ouroeste.sp.gov.br:8079/comprasedital/,  com
utilização  de  recursos  de  tecnologia  da  informação.
EDITAL:  O  Edital  completo  poderá  ser  adquirido  pelos
interessados  pelo  site  da  Prefeitura  Municipal
https://www.ouroeste.sp.gov.br/ no ícone Licitações/ Portal
de  Compras/  02.  Editais/  02.01.  Retirada  de  Editais.
INFORMAÇÕES: Maiores informações pelo  telefone (17)
3843-3850,  nos  dias  úteis,  no horário  das  08h00min às
11h00min e das 13h00 às 17h00min.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 04 de dezembro de
2023.

ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

http://www.ouroeste.sp.gov.br
http://pm.ouroeste.sp.gov.br:8079/comprasedital/
https://www.ouroeste.sp.gov.br/

	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



		2023-12-05T15:53:57+0000




